[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2019 г.                                                                                        № 924
О внесении изменений в постановление администрации

города Ишима от 04.02.2019 № 100 «Об установлении
дополнительных ограничений времени,  условий и

 мест розничной продажи алкогольной продукции в дни
проведения массовых мероприятий на территории
 города Ишима на 2019 год» (в редакции постановления

администрации города Ишима  от 29.04.2019 № 529)

  В целях  исполнения закона Тюменской области от 26.12.2014 № 125 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления Тюменской области и органами государственной власти Тюменской области и о внесении изменений в статью 14 закона Тюменской области «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области», постановления Правительства Тюменской области от 22.11.2017 № 555-п «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в Тюменской области», в целях защиты общественного порядка и общественной безопасности на территории города Ишима:
1. В постановление администрации города  Ишима от 04.02.2019 № 100 «Об установлении дополнительных ограничений времени,  условий розничной продажи алкогольной продукции  на территории города Ишима на 2019 год» (в редакции постановления администрации города Ишима  от 29.04.2019 № 529) внести следующие  изменения:

1.1.В  пункте  1   постановления   слова  «- День физкультурника – 10 августа»  исключить.

2.  Опубликовать   настоящее   постановление  в газете «Ишимская правда», в сетевом  издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого   заместителя   Главы   города.
Глава города                                                                                         Ф.Б Шишкин